



Wydarzenia

Niedziela, 17 lutego 2019 - Niedziela, 17 lutego 2019

Zawody w narciarstwie o „Mały Puchar Burmistrza”



Zawody w narciarstwie o „Mały Puchar Burmistrza”

Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica pragnie zaprosić uczniów do udziału w zawodach sportowych pt. „Mały Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica w narciarstwie alpejskim”.

Zawody sportowe przeprowadzone zostaną w dniu **17 lutego 2019 r. (niedziela) w Jaworkach** na stoku ośrodka Arena Narciarska Jaworki - Homole **o godzinie 10:00**.

Koszt zakupu 4 godzinowego karnetu dla startującego zawodnika wynosi 35 zł + 10 zł kaucja za kartę, z tego:

Miasto i Gmina Szczawnica pokrywa 20,00 zł
zawodnik pokrywa 15 zł + 10 zł kaucja za kartę

Ulgowy karnet zakupić będzie można w kasie w dniu zawodów po okazaniu nr startowego.

W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu zawodów lub miejsca.

Uroczyste ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się do 1 godziny po zakończeniu zawodów.

Organizatorem zawodów jest Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica oraz Arena Narciarska

W zawodach biorą udział uczniowie - mieszkańcy Miasta i Gminy Szczawnica tj. zameldowani na terenie Miasta i Gminy Szczawnica lub uczęszczający do szkół zlokalizowanych na terenie gminy.

Konkurencje sportowe odbywać się będą w następujących kategoriach wiekowych:

Grupa I - klasy I-II

Grupa II - klasy III-IV

Grupa III - klasy V-VI

Grupa IV - klasy VII-VIII oraz Gimnazjum klasy III

Grupa V - szkoły ponadgimnazjalne

Podział na grupy wiekowe dotyczy zarówno dziewcząt jak i chłopców

UWAGA! W roku bieżącym nie prowadzi się punktacji drużynowej. Zawody rozgrywane będą wyłącznie indywidualnie.

Nagrody: za zajęcie miejsc I-V w poszczególnych grupach wiekowych zawodnicy otrzymują pamiątkowe dyplomy, a za miejsca I-III medale i bony.

Ponadto najlepszy zawodnik w danej grupie wiekowej otrzyma puchar Burmistrza Miasta i Gminy za najlepszy wynik w określonej kategorii wiekowej.

Zgłoszenia podpisane przez nauczyciela wychowania fizycznego i dyrekcję szkoły należy przesłać w wersji elektronicznej (w edytowalnej formie) na adres: promocja@szczawnica.pl **do dnia 11 lutego 2019 r. (PONIEDZIAEK) do godz. 11.00.**

Zgłoszenia dostarczone po wyznaczonym terminie nie będą uwzględniane!

W zgłoszeniu należy podać imię i nazwisko ucznia, datę urodzenia, kategorię wiekową, w której startuje oraz informację, jaką placówkę oświatową zawodnik reprezentuje.

Losowanie numerów startowych odbędzie się w dniu zawodów tj. 17 lutego 2019 r.